
1 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA dell 'INFANZIA, PRIMARIA e 
SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,Tel. 0941/561503 

e-mail: meic83900a@istruzione.it  pec: meic83900a@pec.istruzione.it 
sito web: www.icbrolo.edu.it  Cod. ufficio: UFTDRB 

     

                                      All’albo online  

                  Al sito WEB – Amm. Trasparente 

      Agli Atti – Fascicolo progetto  

        Al D.S. Bruno Lorenzo Castrovinci  
 

OGGETTO: Nomina RUP Dirigente Scolastico Bruno Lorenzo Castrovinci - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenzia mento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19.    

Titolo “Un’estate per tutti” – CUP: E89J21004040001 

 
Il Dirigente Scolastico 

    
Visto l’avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, Fondi Strutturali Europei Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020; 
Visto l'Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
Visto il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica: denominato “Un’estate per tutti” Candidatura n. 
1054695; 
Vista la nota AOODGEFID/17521 del 04/06/2021, trasmessa dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca - Autorizzazione progetti; 
Viste le linee guida e le norme per l'attuazione delle iniziative finanziate con i Fondi Strutturali Europei; 
Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 65 del 18/05/2021; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 186 del 24/05/2021; 

Visto il Decreto di Modifica al Programma Annuale prot. n. 5408 del 09/06/2021; 
Considerato che in base alla normativa vigente, il RUP deve appartenere all’organico della Stazione 
appaltante; 
Ritenuto necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 
procedura, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 

 
DETERMINA 

 
Di conferire al Dott. Bruno Lorenzo Castrovinci, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente Progetto:  

Titolo “Un’estate per tutti” – CUP: E89J21004040001 

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
www.icbrolo@edu.it (Albo online e Amministrazione Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti 
della scuola.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott. Bruno Lorenzo Castrovinci 

                                                                                                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:meic83900a@istruzione.it
mailto:meic83900a@pec.istruzione.it
http://www.icbrolo@edu.it



